اس کتاب کا ہر مسلمان مرد اور عورت کو مطالعہ کرنا چاہیے اور خاص کر نوجوانوں کو اس کتاب کے مطالعہ کی ترغیب دینی چاہیے۔

یہ کتاب مولانا عبدالقیوم حقانی حفظہ اللہ نے اپنے اشاعتی ادارہ القاسم اکیڈمی جامعہ ابوہریرہ خالق آباد نوشہرہ سے شائع کر کے ایک بہت بڑی دینی خدمت انجام دی ہے۔ صفحات: ۴۰۰، سن اشاعت رمضان المبارک ۱۴۳۳ھ / اگست ۲۰۱۲ء۔